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Caverion Suomi Oy vahvistaa markkina-asemaansa teollisuuden ja sen prosessien
teknisten palvelujen markkinassa ja ostaa Stig-Pipe Oy:n Imatralta

Caverion Suomi Oy on tehnyt sopimuksen, jolla Caverion ostaa Etelä-Karjalassa toimivan Stig-
Pipe Oy:n liiketoiminnan. Stig-Pipen 22 henkilöä siirtyy Caverioniin. Yhtiöt eivät julkaise
kauppahintaa.

Stig-Pipe palvelee Etelä-Karjalassa suurimpia teollisuusalan yrityksiä terästeollisuuden ja metsäteollisuuden
toimialoilla. Yhtiön asiakkaina on myös useita Etelä-Karjalassa toimivia julkisen sektorin organisaatioita. Stig-
Pipellä on lähes 15 vuoden kokemus konepajateollisuudesta ja metallityöstä, ja se on erikoistunut teollisuusputki-,
metalli-, pelti- ja telinetöihin. Yhtiön liikevaihto on noin 2,2 miljoonaa euroa.

”Stig-Pipellä on vakaat ja pitkät asiakassuhteet Etelä-Karjalassa toimivien yrityksien kanssa. Nyt tehty kauppa
tarjoaa asiakasyrityksille laajan palvelukokonaisuuden teollisuuslaitosten ja teollisuuden prosessien teknisessä
huolloissa, korjauksissa ja teknisessä suunnittelussa kuten myös infrarakentamisessa sekä esimerkiksi
energiatehokkuuden vahvistamisessa. Yhtiön henkilöstöllä on hyvä asiakasyritysten prosessien tuntemus ja
erityisosaamista vaativien teollisuuslaitosten ja -prosessien teknisestä ylläpidosta ja huoltamisesta. Toivotamme
Stig-Pipen henkilöstön lämpimästi tervetulleeksi Caverioniin”, sanoo Mika Ruokonen, Caverionin Teollisuuden
palvelukeskukset -liiketoiminnan johtaja Suomessa.



”Henkilöstöllemme, myös minulle, liiketoimintakauppa Caverionin kanssa on hieno mahdollisuus kehittyä
ammatillisesti alan markkinanjohtajan kanssa. Caverion on vakavarainen, vastuullisesti ja turvallisesti toimiva
yhtiö. Kauppa tarjoaa asiakkaillemme mahdollisuuden saada yhdeltä toimijalta esimerkiksi isompien ja laajempien
urakoiden toteuttamisen. Olen ylpeä, että voimme palvella Etelä-Karjalassa toimivia asiakkaitamme huomattavasti
leveimmillä hartioilla jatkossa – eli vastata paremmin asiakkaidemme palvelutarpeisiin”, kertoo Mika Nuora, Stig-
Pipe Oy:n toimitusjohtaja.

Lisätiedot medialle Suomessa:
Anniina Kajasviita, viestintäpäällikkö, Caverion Suomi, puh. +358 50 591 8312 ,
anniina.kajasviita@caverion.com

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa meihin kiinteistöjen,
teollisuuslaitosten ja infrastruktuurin koko elinkaaren ajan. Teknisten palvelujen
markkinajohtajana tarjoamme laajimmat palvelut: asiantuntijapalvelut ja -ratkaisut, asennus ja
projektit, huolto ja kunnossapito sekä toimintojen johtaminen ja varmistaminen. Palvelemme
asiakkaitamme Suomessa maanlaajuisesti noin 5 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
(Suomi ja Baltia sekä Fidelix) on yhteensä noin 900 miljoonaa euroa.  

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 20 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,6 miljardia euroa.  
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